

اخبار

شهردارمنطقه یک در دورنگاه از تپاطات شهر تهران :

اهمیت به جایگاه روابط عمومی در مدیریت شهری، سازمان را فعال می کند
مدیران ارشد شهرداری با اهمیت دادن به جایگاه روابط عمومی در سازمان و مشمر ثمر دانستن همکاران روابط عمومی می توانند شهرداری را به سازمانی فعال و پویا تبدیل کنند.

به گزارش امتیاز: سید حمید موسوی شهردار این منطقه در جلسه ی دورنگاه ارتباطات شهر تهران که با حضور محمد حسین بوجانی رئیس مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران، سیدمحی‌الدین فاضلین مدیر کل برنامه ریزی و توسعه شهری معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران ، غلامحسین محمدی مشاور شهردار و رئیس مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران، معاونین این مرکز، مدیران روابط عمومی های معاونت ها و مناطق، سازمان ها و شرکت های تابعه به میزبانی منطقه یک در موزه طبیعت و حیات وحش ایران – دارآباد – برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: روابط عمومی نقش بی بدیلی در خلق شعار مدیریت شهری که «تهران شهری برای همه » است دارد. وی گفت: ساخت یک شهر بدون نظر ساکنین و مشارکت حداکثری ذینفعان امکان پذیر نیست و روابط عمومی می تواند در انتیال سیاست ها و برنامه های سازمان به ذینفعان و همچنین ایده ها ، تفکرات و پیشنهادات آنها به مدیریت ارشد سازمان بسیار موثر عمل کند. موسوی خاطر نشان ساخت: با اقدامات و عملکرد به موقع و خوب رسانه ای در بحران های خبری، بسیاری از تهدید ها به فرصت تبدیل شد که می توان به برف ابان سال ۹۸، تخریب و رفع خلاف از اقدام ساخت و ساز ملک مسکونی ، حریق سینما مهر شیرمان و ... اشاره کرد که هر کدام می توانست چالش و هزینه سنگینی برای شهرداری ایجاد کند اما با حضور به موقع روابط عمومی و مرکز ارتباطات ، بحران ها مدیریت شد که نهایت تقدیر و تشکر را از این عزیزان داریم.رئیس مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران نیز در این جلسه رویکرد این دوره مدیریت شهری را توجه به مقوله ی انسان و شکوفایی فعالیت‌های انسانی در شهر دانست و گفت: روابط عمومی ها می توانند راهکارها را به مدیران اجرایی بدهند که چگونه انسان در کانون برنامه ریزی قرار بگیرد. بوجانی افزود: تا کنون ۱۱ بار جشنواره پژوهش و نوآوری با هدف توجه به دانش بنیاد کردن علم در مدیریت شهری برگزار شد و امسال نیز دوازدهمین دوره اش را با وجود محدودیتیهایی که داریم برگزار کنیم ولی شکل و فرمت ان متفاوت خواهد بود. در ادامه فاضلین دبیر ستاد رویداد «تهران ۱۴۰۰» در خصوص جزئیات رویداد تهران ۱۴۰۰ توضیحاتی را به سمع و نظر حاضرین در جلسه رساند و مهم‌ترین هدف پروژه «تهران ۱۴۰۰» را نقش‌آفرینی و استفاده از ظرفیت همه شهروندان تهرانی از اقشار مختلف، با تأکید بر فراد کم‌برخوردار در این پروژه دانست و مشارکت شهروندان در همه‌ی سطین براساس پروژه‌های تعریف شده را خواستار شد.

همزمان با هفته دفاع مقدس

برپایی نمایشگاه و کاروان یاد یاران در محلات جنوب شهر
معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹ تدارک برنامه های فرهنگی، هنری و ورزشی به مناسبت هفته دفاع مقدس خبر داد.

به **گزارش امتیاز**، محسن فریدی گرمیادداشت یاد شهدا و ایثارگران و انتقال ارزش های دفاع مقدس به نسل جوان را از اهداف اصلی برنامه های مناسبتی این هفته خواند و گفت: در همین راستا ضمن ففساسازی اماکن و معابر عمومی منطقه، نمایشگاه فرهنگی هنری هفته دفاع مقدس در ۳۱ شهریور در بوسنان های ۲۲ بهمن، شهید مطهری و امام خمینی (ره) آغاز به کار می کند. او افزود: پخش کلیپ و فیلم با موضوع هفته دفاع مقدس در سالن آمفی تاتر سرای محلات، بازدید از خانواده معظم شهدای هشت سال دفاع مقدس، غبار رویی و عطر افشانی مزار شهدا و برپایی مسابقه نقاشی با موضوع ایثار و شهادت در سرای محلات از دیگر برنامه های مناسبتی هفته دفاع مقدس هستند. همچنین در طول این هفته ضمن حضور هنرمندان خوشنویس، نقاش و طراح در خیابان داوود عزتی محله رسالت به منظور فعالیت پیرامون دفاع مقدس، کاروان یاد یاران نیز با حال و هوای جبهه در محلات ناحیه۳ به حرکت در می آید.

شناسایی ساختمان های ناایمن و اماکن پر خطر منطقه ۱۵

ساختمان های ناایمن و پر خطر منطقه ۱۵ طی دو ماه گذشته به منظور رفع خطر و اجرای تمهیدات لازم شناسایی شد.

به گزارش امتیاز: علی یزدانی دبیر و مسئول هماهنگی ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در راستای ایمن سازی ساختمان های مسکونی، تجاری، اداری و خدماتی ناایمن و پرخطر شهر، برای ۲۵۶ ساختمان ناایمن و مخاطره آمیز دستورالعملی ایمنی صادر کرد. به گفته او، به منظور رفع خطر کارشناسان بحران نواحی دستورالعمل های ایمنی را برای رعایت موارد ایمنی به ذینفعان تا سه بار اخطار به مالکین داده می دهند تا نسبت به رفع خلاف اقدام کنند.یزدانی درباره عدم تمکین مالکان گفت: برای اماکن تجاری که از دستورالعمل ارسانی تمکین نکنند، از طریق اداره حقوقی شهرداری نسبت به توقف فعالیت اخطار صادر می شود. برای ساختمان های مسکونی از طریق معاونت شهرداری پیگیری خواهد شد تا از صدور مفاصاحب حساب و پایان کار جلوگیری شود. او ادامه داد: اولویت بندی اماکن ناایمن و پرخطر، برگزاری جلسه کمیته ایمنی و تشکیل کمیسیون رفع خطر برای ابلاغ نظر کمیسیون مذکور طی دستورالعملی به مالکین و ذینفعان از دیگر اقدامات ستاد مدیریت بحران در رفع خطر این اماکن است. یزدانی در پایان به اقدامات این حوزه در مواجه با بحران احتمالی اشاره کرد و افزود: برگزاری مانور های متعدد با همکاری اورژانس، آتش نشانی و دیگر سازمانهای زیربط، برگزاری دوره‌های آموزشی مدیریت بحران برای شهروندان و اجرای طرح مدرسه آماده با محوریت مقاوم سازی و آموزش دانش آموزان مدارس از جمله این اقدامات بوده است.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه مدارس باید تحت هر شرایطی فعال باشند، گفت: وقتی اساس کار را بر آموزش حضوری قرار می‌دهیم پس باید معلمان در مدارس حضور پیدا کنند و ضمن تدریس به صورت مجازی، به دانش‌آموزان حاضر در مدرسه نیز آموزش دهند.

محسن حاجی‌میرزایی وزیر آموزش و پرورش در اولین گفت‌وگوی زنده با مدیران مدارس سراسر کشور که در دفتر وزیر و به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد، ضمن تشکر و قدردانی از تلاش مدیران در برگزاری امتحانات پایان سال تحصیلی گذشته و آماده کردن مدارس در آغاز سال تحصیلی جدید، اظهار کرد: جلسه امروز در نوع خود جلسه‌ای بی‌نظیر است؛ به هیچ طریقی نمی‌توانستیم تعداد ۱۰۰ هزار نفر از مدیران مدارس را یکجا و در جلسه حضوری کنار یکدیگر جمع کنیم. ولی فضای مجازی این مجال را به ما داد تا با هم جمع شده و با تبادل دیدگاه‌ها و تجربیات به یک دیدگاه یکسان و هماهنگ برسیم تا نتیجه آن بهبود عملکرد و ارتقای پیشبرد کارها باشد.

وی ادامه داد: از آنجایی که اکثر مأموریت‌های وزارت آموزش و پرورش نظیر تشکیل کلاس، فرایند یاددهی و یادگیری دانش آموزان، ارتباط با خانه، خانواده و معلمان و ... در درون مدرسه اتفاق می‌افتاد و امسال با توجه به شرایط شیوع ویروس کرونا مجبوریم بخشی از فعالیت‌ها را به صورت حضوری و بخشی دیگر را به صورت غیرحضوری به سرانجام برسانیم می‌توانیم بگوییم که در مقایسه با حاجی‌میرزایی اضافه کرد: در سال تحصیلی جدید باید پیوند خانواده با مدرسه و ارتباط مدرسه با خارج از مدرسه بسیار پررنگ‌تر از سال‌های قبل باشد. به دلیل شیوع بیماری کرونا جامعه پیرامون ما جامعه‌ای نگران، ملتهب و حساس است و مدیران باید تلاش کنند تا با اطمینان بخشی به خانواده‌ها و حساسیت و نگرانی خانواده و دانش‌آموزان بکاهند.

وی با اشاره به اینکه در شرایطی قرار داریم که نمی‌توانیم تشخیص دهیم در هفته آینده چه اتفاقاتی را در مورد وضعیت بیماری در کشور پیش رو خواهیم دید، تصریح کرد: بروز یکباره هر وضعیت بحرانی و متفاوت می‌تواند نگران کننده، اضطراب آور و ترسناک باشد . اوضاعی که تا به معاون کل وزارت بهداشت گفت: اگر همین روند ابتلا و فو‌تی‌های کرونا را ادامه پیدا کند، بالای ۴۵ هزار فوتی کرونایی خواهیم داشت. ایرج حریرچی معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اظهار کرد: در شهر تبریز از زیر ۴۰ مورد بستری روزانه به ۱۶۰ مورد رسیده ایم و در استان قم وضعیت شبه انفجاری است و از بستری روزانه ۱۰ نفر به ۱۶۰ مورد رسیده ایم و همانطور که وزیر بهداشت مطرح کردند دیگر رنگ سبز و سفید و قرمز نداریم و کل کشور در شرایط قرمز کرونایی است.

بستری ۲۵۰۰ کرونا یی در بیمارستان‌ها

حریرچی ادامه داد: ما با امواج متعدد کرونا مواجه هستیم و چند ماه است مرگ بالای ۱۰۰ نفر را تجربه می‌کنیم و امروز ۳۵ هزار و ۵۰۰ نفر بستری کرونایی داریم و آمار بستری‌ها از موج اول کرونا در ۱۷ فروردین هم بیشتر است.

معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اظهار کرد: متأسفانه تا زمانی که کاهش تماس انسانی و تردد فیزیکی در حد ۱۵ درصد و استفاده از ماسک در کل کشور حدود ۵۰ درصد باشد، روند ابتلا و بستری به همین میزان خواهد بود و ممکن است مرگ و میر به بیش از ۲۰۰ مورد در روز برسد و در حال حاضر استفاده از ماسک در ادارات و مترو و اتوبوس ۷۵ تا ۸۵ درصد است.

حریرچی گفت: بر اساس پیش بینی‌ها اگر همین روند ابتلا و فو‌تی‌ها را ادامه دهیم ممکن است بالای ۴۵ هزار فوتی کرونایی

وزیر آموزش و پرورش: مدارس باید تحت هر شرایطی فعال باشند

هیچ دانش آموزی نباید از آموزش دور بماند



گیرند تا از آن با موفقیت و سربلندی کامل خارج شویم.

وی افزود: برای دانش آموزان دور بودن از تحصیل ممکن است باعث گریز از تحصیل یا در بهترین حالت افت تحصیلی شود . از طرفی وقتی دانش آموزان از مدرسه دور می‌شوند تحرک آنها کمتر شده و این مسأله در پیوند اجتماعی، عاطفی و روانی دانش آموز تأثیرگذار است و مدیران باید در همه حال بر آموزش دانش آموزان نظارت داشته باشند تا سرمایه اجتماعی آموزش و پرورش را ارتقا دهند.

حاجی میرزایی با تأکید بر اینکه فعال بودن مدارس تحت هر شرایطی، سیاست سوم این وزارتخانه است، گفت: تنها در صورتی که مجموعه نهادهای فعال جامعه بسته شدند باید مدارس بسته شود. هدف از اتخاذ این سیاست این است که حلقه اتصال و پیوند ما با خانواده، دانش آموزان و معلمان برقرار باشد.

وی ادامه داد: مدرسه باید زنده و فعال باشد تا انجام کارها و برقراری ارتباطات راحت‌تر شود. حتی اگر تنها یک دانش آموز هم به مدرسه بیاد یا همه دانش آموزان بخواهند به صورت غیرحضوری درس بخوانند باز هم باید مدارس کشور فعال باشند.

وزیر آموزش و پرورش، مراقبت حداکثر از رعایت دستورالعمل بهداشتی را در مدارس الزامی دانست و گفت: باید با همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و واحدهای استانی و

شهرستانی آن وزارتخانه، آموزش‌های لازم را به دانش آموزان و خانواده‌ها در رعایت دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های بهداشتی بدهیم. همچنین در معاونت تربیت بدنی و سلامت هم دستورالعمل‌ها و بروشورهایی تهیه شده که در شبکه شاد بارگذاری شده است و مدیران می‌توانند از آنها استفاده کنند. وی افزود: امسال ۱۳۰ میلیارد تومان اعتبار برای تجهیزات بهداشتی بین مدارس توزیع کردیم که ۱۷۰ میلیارد تومان هم در روزهای آینده به حساب مدارس واریز خواهد شد یعنی درحدود ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار سرانه مدارس در رابطه با خرید تجهیزات بهداشتی می‌باشد. همچنین در هفته اول بازگشایی مدارس، تعداد ۱۵ هزار مدرسه توسط ناظرین وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور بازدید شده است؛ گزارش ارسالی از بازدید ناظران به وزارتخانه حاکی از آن است که ۸۰ درصد از موارد بهداشتی ذکر شده در پروتکل وزارت بهداشت در مدارس رعایت می‌شود.

حاجی میرزایی با تأکید بر حضور معلمان در مدارس تصریح کرد: وقتی اساس کار را بر آموزش حضوری قرار می‌دهیم، پس باید معلمان در مدارس حضور پیدا کنند و ضمن تدریس به صورت مجازی به دانش آموزان حاضر در مدرسه نیز آموزش دهند. وزیر آموزش و پرورش استفاده از شبکه شاد را سیاست بعدی دانست و گفت: محتوای آموزشی تمام پایه‌ها و همه درس‌ها را تولید و در شبکه آموزش دانش آموز(شاد) بارگذاری کردیم. معلمان می‌توانند برای ارتقا فرایند یاددهی–یادگیری از محتویات بارگذاری شده استفاده کنند.

وزیر آموزش و پرورش گفت: خوشبختانه با تصمیم رئیس جمهور دسترسی به اینترنت در بهره‌برداری از شبکه شاد برای همه رایگان شده است. شاد نرم افزاری است که بیش از ۱۲ میلیون نفر عضو دارد و بیش از ۱۶ میلیون نفر این پیشکن را نصب کردند و ظرفیت و قابلیت این شبکه در حال افزایش است تا در زیست بوم جدید بتوانیم بهتر از قبل کیفیت آموزش را مدیریت کرده و ارتقا دهیم.

وی در پایان سخنانش با اشاره به اینکه تمام مدارس به اینترنت متصل شده‌اند، گفت: امیدوارم همه دست به دست دهیم تا بتوانیم سالی با کیفیت و عملکرد بهتر را به همکاران وزارت بهداشت، دانش آموزان و خانواده‌ها در سراسر کشور ارائه کنیم.

اجتماعی

شماره ۳۰۴۶

خبر کوتاه

با امضای توافقنامه با دانشگاه علوم پزشکی سرانه درمانی و فرهنگی جنوب غرب تهران افزایش پیدا می کند
محمود کلهری شهردار منطقه ۱۷ تهران با بیان اینکه با تفاهم صورت گرفته با دانشگاه علوم پزشکی، بخشی از کمبود سرانه فرهنگی، ورزشی، آموزشی و درمانی جنوب غرب تهران برطرف می شود گفت: بر اساس این تفاهم بخشی از ساختمان های محله ثامن عقب نشینی خواهد کرد تا زمینه ساخت یک مرکز فرهنگی و یک کلینیک درمانی فراهم شود.

به گزارش امتیاز: محمود کلهری در مورد تفاهم نامه امضا شده با دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: در مدت اخیر تلاش زیادی شده است تا کمبودهای مختلف منطقه به خصوص در مورد مراکز فرهنگی،آموزشی، ورزشی و درمانی برطرف شود و در این راستا برنامه هایی برای چند محله منطقه اجرایی شده ای در شرف اجراست. وی به برنامه در نظر گرفته شده برای محله ثامن اشاره کرد و افزود: این محله یکی از محلات کلیدی در منطقه ۱۷ است که برای بهبود وضعیت آن برنامه های ویژه ای داریم.از این جمله برنامه ها افزایش سرانه فضای فرهنگی،ورزشی ، آموزشی و درمانی این محله است؛ کلهری از توافقی که با دانشگاه علوم پزشکی برای انجام یک پروژه بزرگ در محله ثامن شده خبر داد و خاطرنشان کرد: با توافق صورت گرفته با دانشگاه علوم پزشکی قرار است خلا مرکز فرهنگی و درمانی در منطقه ۱۷ با احداث دو مرکز ویژه برطرف شود.وی افزود: بر اساس این تفاهنامه بخشی از ساختمان های محله ثامن عقب نشینی خواهد کرد تا زمینه ساخت یک مرکز فرهنگی و یک کلینیک درمانی فراهم شود.بر این اساس حداقل ۴۰۰ متر برای ساخت مورد آزاد شده که این اتفاق در وضعیت ترافیکی و حمل و نقل تأثیر بسزایی خواهد داشت و حدود ۶۰۰ متر نیز جهت ساخت مرکز درمانی در نظر گرفته شده است که در این راستا دانشگاه علوم پزشکی قرار است همکاری های ویژه ای با ما داشته باشد. کلهری با بیان اینکه ساخت این دو مرکز دستاوردهای زیادی خواهد داشت تأکید کرد: مهمترین آن بالا رفتن سرانه فرهنگی و سرانه درمانی پهنه جنوب غربی تهران به خصوص محلات منطقه ۱۷ خواهد بود. شهردارمنطقه ۱۷ با بیان اینکه توافقمنامه قطعی شده برپایه دو مورد دستورال لازم برای آغاز این پروژه صادر می شود به اصلاح معابر در جریان این طرح اشاره کرد و ادعان داشت: با توجه به تخریب فعلی ساختمان های معابرورودی محله ثامن تعریض خواهد شد در تردد خودروها تسهیل ایجاد می شود و از سوی دیگر دستگاه های خدمت رسان مثل آتش نشانی و آمبولاس نیز با وضعیت بهتری آماده‌امدادرسانی خواهند بود.

آبادگی منطقه ۲۱ برای فصل بارش ها؛ **هفت نقطه آبگیر شناسایی و برطرف می شود**
نقاط آبگیر منطقه ۲۱ شناسایی و رفع می شوند. **به گزارش امتیاز:** مهدی قره خانی معاون فنی و عمرانی این منطقه گفت: هفت نقطه آبگیر مهم منطقه، سال گذشته شناسایی شد که در بارندگی ها مشکلاتی را برای منطقه ایجاد می کرد، بلوار ایران خودرو، بزرگراه شهید لشگری، بزرگراه فتح و ... که برای هر کدام از این نقاط به همراه کارشناسان و مشاوران آب های سطحی منطقه، برنامه متفاوتی برای برطرف کردن آنها مانند احداث نهر، بزرگ کردن دهانه نهر و بالابردن دبی ورودی جریان آب و حتی شیب بندی و جمع آوری آب نهایی در سطحی در نظر گرفته و مشکل آنها برطرف شد. وی اما از عملیات عمرانی برای رفع سه نقطه آبگیر باقی مانده خبر داد و افزود: ضلع شرقی بزرگراه شهید لشگری در تقاطع خودرو، بزرگراه فتح بعد از کرمان خودرو و تقاطع خیابان زامداد با بلوار ایران خودرو نقاشی هستند که با اتمام عملیات عمرانی در آنها، امسال مشکل و دغدغه ای برای فصل بارش ها نداریم. معاون فنی و عمران منطقه ۲۱ سال گذشته در زیر پل کاروانسرای سنگی که آبگرفتگی زیادی در آن ایجاد می شد، زمینه به عنوان حوضچه آرامش در نظر گرفته شد و نهرها را به صورت اربب اصلاح و دبی ورودی نهرهای شمالی و جنوبی را تغییر یافت. با این کار و تقسیم بارندگی، از جمع شدن آب در یک نقطه جلوگیری شده است.

اجرای یش از ۱۷ کیلومتر پیاده رو سازی بتنی درمعارب مرکزی شهر تهران تا پایان سال جاری

بیش از ۱۷کیلومتر پیاده رو سازی تا پایان سال ۱۳۹۹ در محله های مرکزی شهر تهران از سوی معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۱ اجرا خواهد شد.

به گزارش امتیاز: نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ با بیان این که امسال برای هر ناحیه حدود ۴ کیلومتر پیاده رو سازی بتنی در این ناحیه انجام شد، گفت: معاونت فنی و عمرانی این منطقه با برنامه ریزی و زمانبندی از ابتدای سال تاکنون اقدام به اجرای پیاده رو سازی بتنی در نواحی ۴ گانه کرده است. آبادیان افزود: در راستای اجرای پروژه ها، محرک توسعه محله ای و براساس مطالعات و کارشناسی های انجام شده از سطح محله ها، معابری که نیاز به پیاده رو سازی داشتند احصاء شد که در محدوده ناحیه یک بخشی از خیابان های صائب ، پرتوی، هاشمی فر، نوفل لوشاتو، هاتف، آذرپایجان، جامی و میرمداوی قرار دارند و در محدوده ناحیه سه نیز بخش هایی از خیابان کاشان ، کلهر، پاستور ، ارومیه و کمالی به مترائ ۴هزار متر در حال پیاده رو سازی هستند.او همچنین در باره معابر جنوبی منطقه ۱۱ بخشش هایی از خیابان ابروئی ، شوش ، شیخ محمدی ، مولوی و بهداری در مترائ ۴هزار و ۲۷۰ متر طول پیاده رو سازی می شوند که جمعا بیش از ۱۷ کیلومتر از معابر بخش مرکزی شهر تهران را در برخواهد گرفت.